



August 01, 2025

To, The General Manager Department of Corporate Services BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001.  <b><u>Scrip Code: 540268</u></b>	To, The Manager Department of Corporate Compliance National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051.  <b><u>Scrip Code: TRU</u></b>
--	--

**Subject: Newspaper Publication**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Part A of Schedule III of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended and Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, with respect to transfer of unclaimed dividend for 7(seven) years to Investor Education and Protection Fund Authority. Enclosed are the copy of publication(s) published by the Company dated August 01, 2025 in Financial Express (English) and Mumbai Lakshdeep (Marathi).

This is for your information and records..

Thanking You,

Yours faithfully,  
For TruCap Finance Limited

**Sonal Sharma**  
Company Secretary & Compliance Officer  
Encl.: As above.



**TruCap Finance Limited**

Regd. Off. 4<sup>th</sup> Floor, A Wing, D.J. House, Old Nagardas Road, Andheri (East), Mumbai - 400 069

Tel. 1800 210 2100 | contact@trucapfinance.com | www.trucapfinance.com | CIN: L64920MH1994PLC334457



## TruCap Finance Limited

Registered Office: 4<sup>th</sup> Floor, A Wing, D.J. House, Old Nagardas Road,  
Andheri East, Mumbai - 400 069

CIN: L64920MH1994PLC334457

Contact No.: 022 6845 7200 Email Id: [corpsec@trucapfinance.com](mailto:corpsec@trucapfinance.com)

### NOTICE TO SHAREHOLDERS OF THE COMPANY FOR TRANSFER OF UNCLAIMED DIVIDEND TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (as per section 124(5) of the Companies Act, 2013)

Notice is hereby given that in terms of requirements of Section 124(5) of the Companies Act, 2013 ('the Act'), read with Investor Education and Protection Fund Authority ('IEPF') (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016 ('Rules') and subsequent amendment thereto, the unclaimed dividend for the financial year 2017-2018, of those shareholders of TruCap Finance Limited ('Company'), who have not encashed or claimed their dividend for seven years, are due to be transferred with interest accrued, if any, thereon, to IEPF Authority on **November 04, 2025**. A separate communication in this regard is being sent to all such shareholders at their registered address whose unclaimed dividend are due to be transferred to IEPF Authority.

The Shareholders are requested to forward the requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent ('RTA') at the below address, to claim the unclaimed dividend amount **on or before October 15, 2025**:

<b>Name of the RTA</b>	MCS Share Transfer Agent Limited
<b>Corporate Office Address:</b>	3B3, 3rd Floor, B-Wing, Gundecha Onclave Premises Co-op. Society Ltd., Kherani Road, Saki Naka, Andheri (E), Mumbai - 400 072
<b>Website:</b>	<a href="https://www.mcsregistrars.com">https://www.mcsregistrars.com</a>
<b>Email Id:</b>	<a href="mailto:helpdesk@mcsregistrars.com">helpdesk@mcsregistrars.com</a>
<b>Contact No.:</b>	022 - 28516021 / 6022 / 46049717

If a valid claim request complete in all respects is not received before the aforesaid date, the Company shall without any further notice, transfer the unclaimed dividend of FY 2017-18, to IEPF by the due date as per the procedure set out in the Rules, and no claim shall lie against the Company in respect of such dividend so transferred to IEPF. Once the transfer is affected to IEPF, the dividend(s) so transferred shall be claimed by the shareholder(s) only from the IEPF Authority directly after completing the laid down procedures given on the website of the IEPF i.e., <http://www.iepf.gov.in/IEPF/refund.html>.

For any information/clarifications on this matter, the concerned Shareholders may write to the Company's RTA at the aforesaid mentioned details.

For TruCap Finance Limited  
Sd/-

Date: July 31, 2025

Place: Mumbai

Sonal Sharma

Company Secretary & Compliance Officer

रोज  
वाचा  
दै. मुंबई  
लक्षदीप



## ट्रूकॅप फायनान्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ४ था मजला, ए विंग, डी. जे. हाऊस, जुना नागरदास मार्ग,  
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०६९.

सीआयएन : L64920MH1994PLC334457

दूरध्वनी क्र. : ०२२ ६८४५ ७२०० ई-मेल आयडी :

### दावारहित लाभांशाच्या गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीमध्ये हस्तांतरणाकरिता कंपनीच्या भागधारकांना सूचना

(कंपनी कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १२४ (५) अंतर्गत)

कंपनी कायदा, २०१३ ('कायदा') चे अनुच्छेद १२४ (५) सहवाचन गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी ('आयईपीएफ') (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) नियम, २०१६ ('नियम') व त्यातील पुढील सुधारणा यांअंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, ट्रूकॅप फायनान्स लिमिटेड ('कंपनी') च्या ज्या भागधारकांचे वित्तीय वर्ष २०१७-२०१८ करिताचे लाभांश दावारहित आहेत, ज्यांनी सात वर्षांकरिता त्यांचे लाभांश रोखीकृत वा दावा केलेले नाहीत ते त्यावरील उद्भवलेले व्याज, काही असल्यास, त्यासमवेत नोव्हेंबर ०४, २०२५ रोजी आयईपीएफ प्राधिकार्यांकडे हस्तांतरित करण्यात येतील. आयईपीएफ प्राधिकार्यांकडे ज्यांचे दावारहित लाभांश हस्तांतरित करण्यात यावयाचे आहेत अशा सर्व भागधारकांना त्यांच्या नोंदण कृत प्रत्यावर यासंदर्भात वेगळा पत्रव्यवहार पाठवण्यात आला आहे.

भागधारकांनी कृपया दावारहित लाभांश रकमेचा दावा करण्यासाठी ऑक्टोबर १५, २०२५ रोजी वा तत्पूर्वीपर्यंत कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट ('आरटीए') यांना खालील पत्त्यावर आवश्यक दस्तावेज पाठवावेत.

आरटीए यांचे नाव	एमसीएस शेअर ट्रान्सफर एजंट लिमिटेड
कॉर्पोरेट कार्यालयाचा पत्ता:	३बी३, ३ रा मजला, बी विंग, गुंदेचा ऑनक्लेव्ह प्रीमायसेस को-ऑप. सोसायटी लि., खेरानी रोड, साकी नाका, अंधेरी (पू.), मुंबई - ४०० ०७२.
वेबसाइट:	<a href="https://www.mcsregistrars.com">https://www.mcsregistrars.com</a>
ई-मेल आयडी:	helpdeskmm@mcsregistrars.com
संपर्क क्र.:	०२२-२८५१६०२१/६०२२/४६०४९७१७

वरील निर्देशित तारखेपर्यंत सर्व दृष्टीकोनातून परिपूर्ण अशी वैध दावा विनंती प्राप्त न झाल्यास, कंपनी नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेचे पालन करून पुढील कोणतीही सूचना न देता वित्तीय वर्ष २०१७-१८ करिताच्या दावारहित लाभांशाचे आयईपीएफकडे हस्तांतरण करील व तत्पश्चात आयईपीएफ डे हस्तांतरित अशा लाभांशासंदर्भात कंपनी विरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही. आयईपीएफकडे अशा हस्तांतरणापश्चात, भागधारकांना आयईपीएफ वेबसाइट अर्थात <http://www.iepf.gov.in/IEPF/refund.html> वर दिलेल्या विहित प्रक्रियेचे पालन केल्यानंतर थेट आयईपीएफ प्राधिकार्यांकडून हस्तांतरित लाभांशाचा दावा करता येईल.

यासंदर्भातील कोणतीही माहिती/स्पष्टीकरणाकरिता संबंधित भागधारकांनी कंपनीचे आरटीए यांना वरील निर्देशित तपशिलावर लिहावे.

ट्रूकॅप फायनान्स लिमिटेड करिता  
सही/-

दिनांक : जुलै ३१, २०२५

ठिकाण : मुंबई

सोनल शर्मा  
कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी